アートカード借用申請書

令和   年   月   日

茨城県近代美術館長 殿

申請者

施設・団体名

職・氏名（代表）    ・

住所

下記のとおりアートカードの借用を申請します。

使用目的と方法

展示（使用）期間

（１か月貸出）
令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

借用日時 令和  年  月  日（  ）     時     分

返却日時 令和  年  月  日（  ）     時     分

管理について 使用期間中のアートカードについて申請者が全責任を負います。

担当責任者名

連絡先住所

ＴＥＬ    －     － ＦＡＸ    －   －

借用するカード

８セットを

（   ）組
セット名

ばらセット

（   ）セット

ばら

セット名

備考

※二重線の欄は受け取りする時に記入してください。

※1か月以上借用したい場合は，ご相談ください。